

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านนาคำ หมู่ที่ 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.นาคำ อำเภอคำชะอี จังหวัดยโสธร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,425,000.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 30 เมตร รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.นาคำ กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 1,054,000.- บาท(หนึ่งล้านห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอิสระ บุญพร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 7.2 นางสาวศรีัญญา สุดแสน ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ
 - 7.3 นางพิศมัย ศรีสุวรรณ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

ปร. 5

ประเภทงาน -

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.นาคำ

แบบเลขที่ /2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเบื้องต้น เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	808,102.10	1.3050	1,054,573.24	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	ป้ายโครงการก่อสร้าง			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,054,573.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ	1,054,000.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน . =			
	ขนาดหรือพื้นที่	900.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,171.11 บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ ที่ 152/2563

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอิสระ บุญพร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวศรีัญญา สุดแสน)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางพิศมัย ศรีสุวรรณ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ประมาณราคาค่าโครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

กว้าง 30.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาคำ หมู่ที่ 2 ต.นาคำ อ.คำเขื่อนแก้ว จ.ยโสธร

แบบเลขที่ /2563

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.นาคำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

ประมาณการโดยนายอิสระ บุญพร ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาคำ

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโยธาสีสร้าง								
	งานเกรดปรับแต่งพื้นที่ก่อสร้าง + ขุดตอถางป่า (ค่าดำเนินการ)	1,710.00	ตร.ม.	-	-	4.31	7,370.10	7,370.10	
	ดินถม	1,710.00	ลบ.ม.	40.00	68,400.00	-	-	68,400.00	
	งานพรางหยาดบรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	313.00	14,085.00	99	4,455.00	18,540.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	135.00	ลบ.ม.	1,825	246,375.00	346	46,710.00	293,085.00	
	ค่าเช่าเหล็กแบบสำหรับหล่อคอนกรีต	18.00	ตร.ม.	265	4,770.00	-	-	4,770.00	
2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 0.20 x 0.20 ซม. 4.00 มม.	900.00	ตร.ม.	30	27,000.00	5	4,500.00	31,500.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ซม. 15 มม.	7.00	เส้น	233	1,631.00	38	266.00	1,897.00	
	<u>งานไฟฟ้าแสงสว่าง</u>								
	2.2.เสาไฟฟ้าความสูง 7 เมตร ขนาด 6 นิ้ว	6	ต้น	9,800.00	58,800.00		-	58,800.00	
แบบชุกาลานในนี้ พร้อมอุปกรณ์ขี้อัดโวลต์เซลล์ และอุปกรณ์ครบชุด				-			-		
2.3 โคมไฟฟ้าชนิดแอลอีดี ขนาด 35 วัตต์	6	โคม	9,200.00	55,200.00		-	55,200.00		
2.4 ชุดวางจรมควบคุมการชาร์จและการเปิดการทำงาน	6	ชุด	7,000.00	42,000.00		-	42,000.00		

2.5	แผงโซลาร์เซลล์ขนาด 140 วัตต์	6	แผง	4,500.00	27,000.00	-	27,000.00
2.6	แบตเตอรี่ แบบแห้งขนาด 12 volt,100 ah/ht 2ลูก	12	อัน	8,500.00	102,000.00	-	102,000.00
2.7	ตู้กั้นน้ำแบบใช้ภายนอกพร้อมกุญแจ	6	ตู้	5,500.00	33,000.00	-	33,000.00
2.8	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.40x0.80x1.20m	6	แห่ง	3,400.00	20,400.00	-	20,400.00
2.9	สายไฟฟ้า vct 2x1.5 sq.mm.(สายไฟเดินในเสาถึงโคน)	36	เมตร	25.00	900.00	-	22,500.00
2.10	สายไฟฟ้า vct 2x2.5 sq.mm.(สายไฟเดินในเสาถึงแผงโซลาร์)	31	เมตร	40.00	1,240.00	-	1,240.00
1.11	ค่าติดตั้ง	6	แห่ง	3,000.00	18,000.00	-	18,000.00
1.12	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง Prismatic Grade	6	ชุด	400.00	2,400.00	-	2,400.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							808,102.10

..... ผู้ประมาณการ

(นายอิสระ บุญพร)

ผู้อำนวยการกองช่าง